Bertholdus diuina permissione nec non Wernherus eadem 
permissione sancti Blasii et sancti Trudperti monasteriorum 
altbates conuentusque eorundem, ordinis sancti Benedicti, Con- 
stantiensis dyocesis vniuersis Christi tidelibus tarn posteris 
quain presentibus presens scriptum intuentibus orationes in 
domino cum noticia subscriptorum. Labilis hominum memoria 

1 joedg ©pfui Sadfjmannin. 
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et temporum festina cvrricula admonent, vt ea que geruntur 
scriptorum testimonio perhennentur. Hinc est quod scire volu- 
mus vniuerses et singulos, quod cum prefata monasteria sancti 
Blasii et sancti Trudperti de bonis infra scriptis sibi mutuo 
tarn in denariis quam in frumento annuatim aliquid soluere 
deberent nomine census. Nos considerata comoda et euidenti 
vtilitate monasteriorum dictorum, quibus presumus, accedente 
eciam mutuo consensu conuentuum eorundem monasteriorum 
permutacionem et recompensam mutuam circa dictos census 
nomine prescriptorum monasteriorum fecimus et ordinauimus, 
immo fecisse et ordinasse presentibus confitemur. Ita vide- 
licet, quod nos prefatus Ber. abbas monasterii sancti Blasii 
censum sex sextariorum siliginis de bonis seu possessionibus 
dicti Herzogen sitis in Baldereht, nec non censum unius 
modii siliginis de bonis et possessionibus H. dicti Yedirers 
sitis in Muticon monasterio sancti Trudperti pertinentibus 
nostro monasterio debitum et a prelibato monasterio sancti 
Trudperti nobis annuatim persoluendum remittimus et damus 
ipsi monasterio sancti Trudperti a solucione dicti census abso¬ 
lutuni amodo presentibus ipsum monasterium sancti Trudperti 
libere proclamantes. Verum nos prefatus Wer. abbas mona¬ 
sterii sancti Trudperti versa vice censum quatuor solidorum 
denariorum minus tribus denariis de curia et possessionibus 
quondam C. aduocati dicti de Bürgenden sitis in Buggingen, 
necnon censum sex solidorum et vnius denarii de curia et 
possessionibus quondam C. Brenders de Sclionowe sitis in 
Crozzingen monasterio sancti Blasii pertinentibus nostro mona¬ 
sterio debitum et a prelibato monasterio sancti Blasii nobis annua¬ 
tim persoluendum remittimus et damus ipsi monasterio sancti 
Blasii a solucione dicti census absolutum amodo presentibus ipsum 
monasterium sancti Blasii libere proclamantes. Renunciamus insu- 
per mutuo pro nobis nostrisque successoribus omni iuris auxilio, 
per quod supra scripte permutaciones et ordinaciones possent im- 
peti uel cassari. Et in huius facti memoriam damus nobis vicissim 
et mutuo literas nostrorum sigillorum, quibus et nos conuentus 
utimur, cum propria non habeamus, munimine roboratas. 
Acta sunt hec in monasterio sancti Trudperti anno domini 
M° CC° LXXXX0 IX0 proxima feria secünda post diem Pente- 
costes, presentibus C., custode monasterii sancti Blasii, pre- 
posito monasterii sancti Trudperti, monachis, magistro Rü. 
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de Tottichouen, canonico sancti Stephani Constanciensis, rec- 
tore ecclesie in Tonsell, Bertholdo de Eggenhein, tune pro- 
curatore monasterii sancti Blasii in Brischaugia, Burchardo, 
faraulo prefati domini abbatis sancti Trudperti et aliis quam- 
pluribus fide dignis.